ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. N 465

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

автомобильных дорог общего пользования федерального значения,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 ноября 2010 г. N 928 "О перечне автомобильных дорог общего

пользования федерального значения" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 48, ст. 6402; 2011, N 4, ст. 612; N 9, ст.

1253; N 37, ст. 5256; N 49, ст. 7296; 2012, N 6, ст. 662; N 34, ст. 4737; N 53,

ст. 7921; 2013, N 9, ст. 967; 2014, N 2, ст. 136; N 31, ст. 4418; N 36, ст.

4852; N 51, ст. 7448; 2015, N 1, ст. 273; N 19, ст. 2823; N 38, ст. 5299; N 52,

ст. 7616; 2016, N 35, ст. 5323; 2017, N 29, ст. 4365; 2018, N 10, ст. 1493; N

27, ст. 4079; N 44, ст. 6739; N 53, ст. 8651; 2019, N 6, ст. 528).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 9 апреля 2020 г. N 465

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

1. Позицию, касающуюся автомобильной дороги Р-132, изложить в

следующей редакции:

"Р-

132

"Золотое кольцо"

Ярославль - Кострома - Иваново - Владимир - Гусь-

Хрустальный - Рязань - Михайлов - Тула - Калуга -

Вязьма - Ржев - Тверь - Углич - Ярославль

00

ОП

ФЗ

Р-

132

 - -

".

2. После позиции, касающейся автомобильной дороги Р-176,

дополнить позицией следующего содержания:

 "Р-177 "Поветлужье"

Нижний Новгород - Йошкар-Ола

  00 ОП ФЗ Р-177 - -".

3. Позицию, касающуюся автомобильной дороги Р-600, исключить.

4. После позиции, касающейся автомобильной дороги А-121,

дополнить позицией следующего содержания:

"А-

122

автомобильная дорога А-114 - Устюжна -

Крестцы - Яжелбицы - Великие Луки - Невель

00 ОП

ФЗ А-

122

 - -

".